
SK LÍŠEŇ 
proti 

TJ Valašské Meziříčí

Tribuna: modrá  vstupenka         

                 

                 Stání: bílá  vstupenka

 
 

 
PROGRAM SLOUŽÍ ZÁROVEŇ JAKO VSTUPENKA 

                                                                         řada         sedadlo              č.programu  

 Cena: 40/20 Kč                              
  

V CENĚ VSTUPNÉHO JE ZAHRNUT SLOSOVATELNÝ PROGRAM 

PROGRAM JE SLOSOVATELNÝ, CENY BUDOU   
LOSOVÁNY O PŘESTÁVCE MISTROVSKÉHO UTKÁNÍ 

ROZHODČÍ: Machač Lukáš  A  SISTENTI: Nováček Ivo, Jahoda Jaroslav 
DELEGÁT: Volf Rudolf

ko
ntro

ln
í 

ko
ntro

ln
í 

útrž
ek

útrž
ekko

ntro
ln

í 

útrž
ek

 

S P O N Z O R    U T K Á N Í 

 
Sponzor programu:

Sponzor utkání:

    SK LÍŠEŇ
    Informace o klubu najdete na WWW.SKLISEN.COM 

MISTROVSKÉ UTKÁNÍ MSFL

20. kolo, 7.4.2018, 15:30 hod.

www.rkcampa.cz



                                                                

Vážení příznivci kopané!     
Vítáme Vás na utkání 20. kola Moravskoslezské fotbalové ligy, 
ve kterém na našem hřišti hostíme mužstvo TJ Valašské Meziříčí, 
jehož hráče, funkcionáře a fanoušky srdečně vítáme.

Poslední utkání TJ Valašské Meziříčí:

Valašské Meziříčí - Hodonín 4:0 (0:0)

Branky:
54´Gomola T., 56´Klimpar P., 72´Vychodil L., 77´Tobiáš P.

ŽK:
George, Chapodze - Dekleva, Paděra

Valašské Meziříčí:
Mucha F. - Žilinský V., Vychodil L., Chargeishvili T., Gomola T., Drozd F., Klimpar P., 

Bartozel O., Tobiáš P., George A., Chapodze L.
Na střídání: Michut M. - Smékal D., Václavek M., Furmánek P.

Trenér: Hubník M.

Hodonín:
Lupač M. - Křívánek L., Paděra O., Hesek J., Dovhanyuk P., Novotný T., Štruma Z., 

Dekleva T., Opina M., Fojtík P., Cvijović M.
Na střídání: Petráš M. - Suchý M., Kyselka P., Vinkler E., Sasín R.

Trenér: Polách T.

Rozhodčí:
Mikeska K. - Žurovec D., Bureš J.

Diváků:
310

222
www.sklisen.com



Valašské Meziříčí - Kroměříž 

Hodonín - HFK Olomouc 

Uherský Brod - Otrokovice 

Hulín - Rýmařov 

Mohelnice - Prostějov 

Petřkovice - SKL 

Vyškov - Velké Meziříčí 

Uničov - Hlučín 

 

6.4. 16:30 Otrokovice - Hulín 

6.4. 19:00 Kroměříž - Vyškov 

7.4. 14:30 HFK Olomouc - Hlučín 

7.4. 15:30 Rýmařov - Uničov 

7.4. 15:30 SKL - Valašské Meziříčí 

7.4. 15:30 Hodonín - Petřkovice 

7.4. 15:30 Prostějov - Uherský Brod 

8.4. 10:15 Velké Meziříčí - Mohelnice 

 

                                                                

 

                                                   
 

333                                                                 
www.sklisen.com

 

Program utkání 20. kola

Program utkání na další kolo

Pozvánka na utkání MSFL
SOBOTA 14.4.2018 15:30 

Petřkovice - SKL
odjezd od SKL: 11:45



                                                                

 

                                                                

 

444

 

             
www.sklisen.com

   
 
 

   

SK Líšeň
Realizační tým:

Trenér: Machálek Miloslav 
Asistent: Pecha Petr
Trenér brankářů: Bureš Tomáš
Vedoucí týmu: Wallová Dagmar 
Manažer: Král Michal
Masér a zdravotník: Klein Přemysl

Brankáři:

  1 - Kotnour Jan (1994)
17 - Smrčka Adam (1997)

Obránci:

4 - Čampa Rudolf (1983)
12 - Zezula Tadeáš (1993)
3 - Bednář Michal (1995)
16 - Hanuš Ladislav (1994)
15 - Matoušek Martin (1988)
10 - Minárčik Miro (1991)
8 - Machálek Milan (1994)
2 - Hlavica Jan (1994)

Záložníci:

18 - Fall Lamine (1992)
7 - Krška David (1994)
14 - Ovsepjan Arutjun (1994)
21 - Demeter Patrik (1994)
6 - Minařík Václav (1997)
11 - Smrčka Filip (1999)

Útočníci:

9 - Machálek Tomáš (1990)
13 - Guy Reteno Elekana (1996)

Přišli:

Hlavica Jan (Sigma Olomouc)
Demeter Patrik (Vysočina Jihlava)
Guy Reteno Elekana (Viktoria Otrokovice)
Mykhailovskyy Illya (Ukrajina)

Odešli:

Bílek Jan (V. Bíteš)
Knos Martin (V. Bíteš)
Vintr Ondřej (Zbrojovka Brno)
Frimmel Denis (Viktoria Žižkov)
Pašek David (Vítkovice)
Rychetský Matěj (Třebíč)
Sedláček Erik (Kroměříž)
Daněk Libor (V. Bíteš)
Malík Jan (Vítkovice)



                                                                555
                                                                 

www.sklisen.com

Poslední utkání Líšně:

 Vyškov - Líšeň 2:0 (1:0)

Branky:
14´Tijani M., 51´Pospíšil D.

ŽK:
Schneider F., Přerovský D., Jeřábek M. - Krška D., Čampa R., Hanuš L.

ČK:
Hlavica J. (LÍŠ)

Vyškov:
Machalický M. - Schneider F., Odehnal D., Přerovský D., Matocha M., Kuncl M., 

Toure, Tijani M., Pospíšil D., Jeřábek M., Novotný V.
Na střídání: Sova T. - Kone, Božović A., Rozehnal M., Zoue, Němeček D.

Trenér: Trousil J.

Líšeň:
Kotnour J. - Hlavica J., Bednář M., Čampa R., Minařík V., Krška D., Machálek M., 

Machálek T., Smrčka F., Reteno, Hanuš L.
Na střídání: Smrčka A. - Mykhailovskyy I., Zezula T., Fall L., Demeter P.

Trenér: Machálek M.

Trenér Líšně Miloslav Machálek:
„Do utkání jsme vstoupili velice aktivně a odměnou nám byly některé slibné 
situace,které jsme ovšem neproměnili. Následně jsme z jediné střely inkasovali, 
ale i nadále jsme byli aktivnější. Fotbal se hraje na góly, ne na estetický dojem. Utkání 
hrubě ovlivnilo vyloučení našeho hráče, kdy v žádném případě nešlo o jasnou 
gólovou příležitost, což mě rozhodčí takto vysvětlil. Než jsme stačili reagovat dostali 
jsme zbytečný druhý gól.  I v deseti jsme pak byli lepším mužstvem, takže smekám 
před výkonem svého mužstva. Jsou i zápasy, kdy jste jasně lepším mužstvem, 
jenomže neproměníte své šance. O tom fotbal je, tedy o kvalitě v zakončení.

  



                                                                                                                                666                                                                
www.sklisen.com

TJ Valašské Meziříčí

Trenér: Hubník Michal
Asistenti: Matuška Dan, Štěpán Michal
Vedoucí: Masařík Petr
Masér: Kostka Vladimír

Kádr mužstva

Brankáři:

Mucha Filip (1992)
Michut Milan (1988)

Hráči:

Žilinský Viktor (1990)
Vychodil Lukáš (1997)
Chargeishvili Tamazi (1989)
Gomola Tomasz (1994)
Drozd Filip (1996)
Klimpar Pavel (1993)
Bartozel Olin (1992)

Tobiáš Pavel (1993)
George Alaverdashvili (1987)
Chapodze Levani (1988)
Smékal Daniel (2001)
Václavek Martin (1990)
Furmánek Patrik (1999)

Pozvánka na utkání B mužstva
NEDĚLE 8.4.2018 13:15 

SKL B - Slatina

Pozvánka na utkání C mužstva
NEDĚLE 8.4.2018 15:30 

SKL C - Svratka B



                                                                                                                                777
 

                                                                 
www.sklisen.com

Tabulka

# Tým Z V R P Skóre B

1. Prostějov 16 11 3 2 37:14 36

2. Kroměříž 16 11 0 5 36:24 33

3. Velké Meziříčí 16 10 2 4 41:24 32

4. Vyškov 17 9 4 4 36:26 31

5. Líšeň 17 8 5 4 34:25 29

6. Hlučín 17 8 3 6 33:22 27

7. Valašské Meziříčí 17 9 0 8 31:35 27

8. Hulín 16 7 3 6 35:30 24

9. Uničov 16 5 6 5 33:24 21

10. Uherský Brod 16 5 3 7 20:26 21

11. Hodonín 17 6 5 7 25:34 20

12. Rýmařov 16 5 3 8 25:37 18

13. Petřkovice 17 5 1 11 20:33 16

14. Otrokovice 17 3 6 8 20:40 15

15. HFK Olomouc 16 3 2 11 22:43 11

16. Mohelnice 17 2 4 11 21:32 10

Nejlepší střelci MSFL:
17- Silný J. (Kroměříž)
12- Pašek D. (Líšeň), Kroupa K. (Prostějov)
11 - Simr P. (Velké Meziříčí), 
9 - Kraut D. (Hlučín)
8 - Dolejš P. (Velké Meziříčí), Jeřábek P. (Uničov)
7 - Krč A. (Uničov), Lokša (Petřkovice)



Za pomocí web. stránek a vlastní fantazie vytvořil: jakubmilotinsky@gmail.com

Patrik Demeter
24 let, číslo dresu 21

Předchozí angažmá:
Jihlava
Vítkovice

Šest otázek pro Patrika:
Jak jsi začínal a jak se vyvíjela Tvoje fotbalová kariéra?
K fotbalu mě jako čtyřletého kluka přivedl taťka s dědou. Mým mateřským klubem 
je FC Vysočina Jihlava, kde jsem působil od dětství až do dospělého fotbalu. 
Následně jsem hostoval ve Vítkovicích a zde v Líšni.

Jaký je Tvůj fotbalový vzor?
Mým fotbalovým vzorem je Francesc Fabregas.

Co Tě přivedlo zpět do Líšně?
V Líšni jsem již působil minulý rok a byl jsem tu velmi spokojený. Po skončení 
mého prvního hostování jsem i přesto byl v častém kontaktu s vedením, trenérem 
a spoluhráči. S Jihlavou jsem se tedy domluvil opět na hostování zde v Líšni. Velmi 
oceňuji přístup vedení a trenéra k hráčům. Důležitý je pro mě i kolektiv, kde se 
cítím velmi dobře.

Jaký byl návrat zpět mezi kluky...do Líšeňské kabiny?
Kluci mě přivítali skvěle. S většinou jsem se již znal z prvního hostování zde,
s ostatními jsem se již seznámil a myslím si, že kolektiv je tu vynikající.

Víme, že jsi se potýkal se zraněním, jsi už v pořádku?
Trápil mě natržený zadní stehenní sval, který jsem léčil přes měsíc a půl. Začátky 
na hřišti pro mě byly těžší, ale nyní cítím, že se každým dnem dostávám do formy. 

Jak hodnotíš přípravu a co si slibuješ od jarní části sezony?
Přípravu jsem absolvoval měsíc v Jihlavě. Následovalo mé zranění, poté se řešilo 
hostování a má rekonvalescence, tudíž jsem nestihl žádné přátelské utkání.
Do jarní části sezóny vstupuji s odhodláním vyhrávat. Pevně věřím, že budeme 
bojovat o přední příčky tabulky.


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

